

Årsredovisning

Nordisk Ljusdesign & Elservice AB

Organisationsnummer: 556822-7655
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Joakim Eriksson Sjöblom
Styrelseledamot
2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva ljusplanering, konsultation installation service inom el tele data samt installation och service av hissar, rulltrappor, larm, antenner, åskledare, elektriska värmesystem, fastighetsskötsel och fastighetsservice samt därmed förenlig verksamhet. Vidare ska bolaget bedriva försäljning av elmaterial samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även att äga och förvalta fast egendom, aktier och andelar, att äga och förvalta och uthyra lös egendom, företrädesvis inredning och inredningsdetaljer ävensom idka varje därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt sedan föregående räkenskapsår tack vare att mer arbete har kunnat utföras. Som framgår av eget kapital i balansräkningen är eget kapital förbrukat. Kontrollbalansräkning har upprättats. Bolaget har påverkats negativt till följd av en tvist med en kund. Processen har haft en negativ inverkan på bolagets ekonomiska resultat.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning (kr)	4 958 520	4 072 411	3 100 761	4 523 607
Resultat efter finansiella poster (kr)	-459 457	282 501	-465 840	660 953
Soliditet (%)	-23,4	19,1	3,3	41,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	31 078	282 501	363 579
Utdelning		-313 579		-313 579
Balanseras i ny räkning		282 501	-282 501	0
Årets resultat			-459 457	-459 457
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-459 457	-409 457

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-459 457
Medel att disponera	-459 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-459 457
Summa	-459 457

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		4 958 520	4 072 411
Övriga rörelseintäkter		431 649	3 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 390 169	4 075 515
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 828 716	-1 124 763
Övriga externa kostnader		-1 044 376	-728 816
Personalkostnader	2	-1 902 915	-1 863 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 763	-33 763
Övriga rörelsekostnader		-24	0
Summa rörelsekostnader		-5 809 794	-3 751 326
Rörelseresultat		-419 625	324 189
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 835	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 667	-41 837
Summa finansiella poster		-39 832	-41 688
Resultat efter finansiella poster		-459 457	282 501
Resultat före skatt		-459 457	282 501
Årets resultat		-459 457	282 501

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 438	94 201
Summa materiella anläggningstillgångar		60 438	94 201
Summa anläggningstillgångar		60 438	94 201
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	389 220
Summa varulager m.m.		0	389 220
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		999 034	380 881
Övriga fordringar		60 864	82 259
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		61 049	519 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		559 246	427 236
Summa kortfristiga fordringar		1 680 193	1 409 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 434	12 195
Summa kassa och bank		8 434	12 195
Summa omsättningstillgångar		1 688 627	1 811 078
SUMMA TILLGÅNGAR		1 749 065	1 905 279

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	31 078
Årets resultat		-459 457	282 501
Summa fritt eget kapital		-459 457	313 579
Summa eget kapital		-409 457	363 579
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit		303 716	303 801
Övriga skulder		443 000	0
Summa långfristiga skulder		746 716	303 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		289 999	180 101
Skatteskulder		17 488	14 044
Övriga skulder		948 856	672 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 463	370 896
Summa kortfristiga skulder		1 411 806	1 237 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 749 065	1 905 279

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantal anställda	3	3

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	168 819	168 819
Utgående anskaffningsvärden	168 819	168 819
Ingående avskrivningar	-74 618	-40 855
Årets avskrivningar	-33 763	-33 763
Utgående avskrivningar	-108 381	-74 618
Redovisat värde	60 438	94 201

Not 4. Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Stockholm

Carl Joakim Eriksson Sjöblom
Carl Joakim Eriksson Sjöblom
2025-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25.

Axel Johannes Nelén
Axel Johannes Nelén
Auktoriserad revisor
